永安國中全球資訊網 - 和諧--活力--智慧--創新
國家文官學院辦理公務人員中、外經典嬝玩擘s
人事室
發表人:

張貼在 : 2012/10/2 11:10:00

主旨：國家文官學院辦理公務人員中、外經典嬝玩擘s，請轉知所屬同仁踴躍參與，請　查照。

說明：

一、依國家文官學院101年9月26日國院數字第1010800219號函辦理。

二、為激發公務人員將經典之智慧內化於品格修養，外顯於行為處事，國家文官學院於101年起辦理「

中、外經典嬝玩擘s方案」，並與「公務人員專書嬝玩擘s活動計畫」近3年內新書嬝狀蛪f配，俾收相

輔相成之效。

三、國家文官學院遴選出20本包括文學、歷史、哲學與社會科學領域嬝狙悒堙A另預定於101年11月15

日以《達爾文與小獵犬號》經典名著，舉辦中、高階公務人員演講，將另函轉知。

四、另請各機關配合推廣下列嬝狀※吽G

(一)讀書會：使用經典嬝狙悒堣妤擢阨捖獢A自行辦理讀書會進行團體學習（辦理場次，可列入明

（102）年度公務人員專書嬝炊葑o寫作競賽團體獎之「讀書會」計分）。

(二)經典嬝的t講：自行邀請學者專家或與國家文官學院合作辦理（辦理場次，可列入明年度公務人員

專書嬝炊葑o寫作競賽團體獎之「其他嬝玩擘s活動」計分）。

(三)徵文投稿：鼓勵所屬同仁將經典書目之嬝炊葑o，投稿至國家文官學院「T&D飛訊」心得分享專區

（經審查獲刊登者，支給每千字新臺幣870元稿費，稿費計支以5,000字為上限）。

(四)嬝牧戲s：國家文官學院將陸續於facebook粉絲團－「公務人員專書嬝的禲v，啟動經典嬝炊嬤伒P

討論交流，請鼓勵所屬同仁加入。

http://163.30.202.2 2024/4/28 22:58:12 - 1

http://163.30.202.2
mailto:mis@yajh.tyc.edu.tw